Mozliwo$¢ dofinansowania

Akademia SolidWorks - kompleksowy kurs 4 800,00 PLN brutto
obstugi programu od podstaw 4 800,00 PLN netto
100,00 PLN brutto/h

T-Matic
computerﬂ Numer ustugi 2025/09/12/4954/3004361
100,00 PLN netto/h

T-Matic Grupa
Computer Plus Sp. z
0.0.

© zdalna w czasie rzeczywistym

& Ustuga szkoleniowa

Kk KK 44/5  © 48h
1029 ocen B 07.12.2025 do 08.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Automatyka i robotyka

Szkolenie ,Akademia SolidWorks” skierowane jest do oséb, ktére chca
zdoby¢ praktyczne umiejetnosci w zakresie modelowania elementéw i
ztozen 3D, tworzenia dokumentacji technicznej oraz przygotowania
projektéw do produkcji z wykorzystaniem programu SolidWorks.

Grupe docelowa stanowig osoby pracujgce w dziatach konstrukcyjnych,
produkcyjnych, biurach projektowych, a takze osoby chcace rozwija¢
kompetencje w zakresie projektowania CAD oraz inzynierowie, technicy i
studenci kierunkéw technicznych.

Grupa docelowa ustugi Wymagania wstepne:

e podstawowa znajomos$¢ obstugi komputera i Srodowiska Windows

¢ umiejetno$¢ odczytywania prostych rysunkédw technicznych

¢ nie jest wymagana wczesniejsza znajomos$¢é programu SolidWorks —
szkolenie rozpoczyna sie od podstaw modelowania brytowego.

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikdw Projektu: MP i/lub dla
Projektu NSE, a takze do Uczestnikow Projektu Kierunek — Rozwdj oraz
projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe.

W ustudze moga braé udziat takze uczestnicy innych projektéw.

Minimalna liczba uczestnikow 3
Maksymalna liczba uczestnikow 3
Data zakornczenia rekrutacji 05-12-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym



Liczba godzin ustugi 48

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest wyposazenie uczestnikdw w praktyczne umiejetnosci modelowania 3D, tworzenia ztozen oraz
dokumentacji technicznej w programie SolidWorks.

Uczestnicy nauczg sie wykorzystywac podstawowe i zaawansowane narzedzia do projektowania brytowego i
powierzchniowego, przygotowywac rysunki techniczne oraz przygotowywaé modele do produkcji, zwiekszajac
efektywnos¢ pracy projektowej i inzynierskiej.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Zna techniki modelowania brytowego,

Test teoretyczn
zna podstawowe funkcje programu yezny

Tworzy prymitywy 3D, edytuje i
transformuje obiekty brytowe,

. . — Test teoretyczn
parametryzuje obiekty, zmienia cechy yezny

Samodzielnie obstuguje program

eometryczne obiektéw
SolidWorks na poziomie podstawowym g y

Tworzy dokumentacje ptaskiej, nadaje

adnotacje w dokumentaciji 2D, tworzy

rysunki ofertowe i zestawieniowe, Test teoretyczny
ztozenia, sprawdza poprawnos¢

opracowanych konstrukgji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Weryfikuje i naprawia uszkodzone
szkice, konfiguruje operacje i elementy

.. . . Test teoretyczny
szkicow, stosuje parametryzacje w

modelu brytlowym, konfiguruje ztozenia

Zna techniki modelowania brytowego,
zna zasady projektowania od géry do Test teoretyczny
dotu, edytuje i transformuje obiekty

Stosuje operacje Boole'a na obiektach,
tworzy dokumentacje 2D z uzyciem

modeli wieloobiektowych, Test teoretyczny
Samodzielnie obstuguje program dokumentacje obiektow strukturalnych
SolidWorks na poziomie
zaawansowanym

Tworzy obiekty wykonywane technikami

giecia i wywijania arkuszy blachy,

tworzy dokumentacje 2D modeli

blaszanych, tworzy obiekty Test teoretyczny
powierzchniowe za pomoca

podstawowych operacji, zna zasady

modelowania hybrydowego

Tworzy wizualizacje projektow z

uzyciem technik renderingu, tworzy

symulacje kinematyczne utworzonych Test teoretyczny
mechanizmoéw, konfiguruje Srodowisko

CAD do wtasnych potrzeb

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

W ramach Akademii SolidWork'sa realizowane sg nastgpujgce moduty:
Szkolenie podstawowe (16h):

¢ Wprowadzenie do techniki modelowania brytowego.

¢ Opis interfejsu i podstawowych funkcji programu.

e Zasady tworzenia szkicow 2D. Podstawowe funkcje szkicownika. Tworzenie prymitywéw 2D. Edycja szkicu. Nadawanie i edytowanie
wiezéw geometrycznych i wymiarowych. Transformacje elementéw szkicu.

e Tworzenie prymitywoéw 3D za pomocg operacji: wyciggniecia, obrotu wokét linii Srodkowej, po $ciezce, po profilach.

» Edycja i transformacja obiektdw brytowych (operacje: skorupy, sfazowania, zaokraglenia, szykéw, lustra).

e Parametryzacja obiektéw.

e Zmiana cech geometrycznych obiektow.

» Tworzenie dokumentacji ptaskiej (metody rzutowania, tworzenie widokéw, przekrojow, szczegotow, wyrwan, przerwan).

e Nadawanie adnotacji w dokumentacji 2D (oznaczanie: spoin, wykoriczenia powierzchni, tolerancji ksztattu i potozenia, zmiana tekstu
wymiarowego, opisywanie szczegotow, tworzenie notatek).

e Tworzenie rysunkéw ofertowych i zestawieniowych.

e Tworzenie ztozen. Techniki modelowania od dotu-do géry (wstawianie czesci bazowej, uzupetnianie modelu elementami
znormalizowanymi).

¢ Sprawdzanie poprawnosci opracowanych konstrukcji (weryfikacja przeswitu, przenikania, kolizji).

¢ Prezentacja projektu, widoki eksplodowane.

Szkolenie zaawansowane (32h):

¢ Weryfikacja i sposoby naprawy uszkodzonych szkicéw. Lokalizacja btedéw szkicu i metody ich skutecznego usuwania.

¢ Konfigurowanie operacji i elementéw szkicow.

e Parametryzacja w modelowaniu brytowym.

¢ Konfigurowanie ztozen. Tworzenie czesci w kontekscie ztozenia. Edytowanie czesci z poziomu ztozenia.

e Wprowadzenie do techniki modelowania wieloobiektowego.

e Podstawy projektowania od géry do dotu.

e Budowa modeli wieloobiektowych na podstawie ich jednobiektowych odpowiednikéw.

¢ Edycja i transformacje obiektdw.

e Operacje Boole'a na obiektach.

e Tworzenie dokumentacji 2D z uzyciem modeli wieloobiektowych.

e Tworzenie modeli z uzyciem narzedzi z grupy konstrukcje spawane (wstawianie cztonéw konstrukcyjnych, przecinanie obiektéw,
wstawianie wzmocnien i zakoriczen profili, rozszerzanie bibliotek profili, tworzenie wtasnych grup elementéw).

» Tworzenie dokumentacji 2D obiektow strukturalnych (tworzenie list kompletacyjnych BOM).

e Tworzenie obiektéw wykonywanych technikami giecia i wywijania arkusza blachy. Tworzenie rozkrojow elementéw, przygotowywanie
dokumentacji technologicznej dla ploteréw tngcych.

¢ Przeksztatcania zwyktych konstrukcyjnych modeli brytowych na modele technologiczne otrzymywane z arkusza blachy.

* Tworzenie dokumentacji 2D modeli blaszanych.

e Wprowadzenie do modelowania powierzchniowego i wielopowierzchniowego.

e Tworzenie obiektéw powierzchniowych za pomoca podstawowych operac;ji.

e Modelowanie hybrydowe. Nadawanie grubosci elementom powierzchniowym.

e Tworzenie wizualizacji projektéw z uzyciem techniki renderingu.

¢ Przeprowadzanie analiz masowych konstrukcji, nadawanie cech materiatowych obiektom, wyznaczanie podstawowych wtasciwosci
fizycznych opracowywanych obiektow.

e Tworzenie symulacji kinematycznych utworzonych mechanizméw.

¢ Konfiguracja $rodowiska CAD do wtasnych potrzeb. Dodawanie nowych modutéw i sktadnikdw systemu, tworzenie szablonéw i
arkuszy.

¢ Wymiana danych geometrycznych miedzy systemami wspomagajgcymi prace inzynierskie.

Zajecia realizowane w godzinach dydaktycznych, przerwy nie wliczaja sie do czasu trwania ustugi. (15 minut przerwy na 2 godziny lekcyjne).

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 44



Przedmiot / temat
zajec

SolidWorks
- omoéwienie
harmonogramu.
Wprowadzenie
do szkolenia

SolidWorks-
Wprowadzenie
do techniki
modelowania
brytowego. Opis
interfejsuii
podstawowych
funkcji programu.

Przerwa

SolidWorks
- Zasady
tworzenia
szkicow 2D.
Podstawowe
funkcje
szkicownika.
Tworzenie
prymitywoéw 2D.

Przerwa

SolidWorks
- Edycja szkicu.
Nadawanie i
edytowanie
wiezéw
geometrycznych
i wymiarowych.
Transformacje
elementéw
szkicu.Tworzenie
prymitywoéw 3D.

Przerwa

Prowadzacy

Wojciech

Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Woijciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Data realizacji
zajeé

07-12-2025

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

17-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:15

09:15

10:45

11:00

12:30

12:45

14:15

Godzina
zakonczenia

10:00

10:45

11:00

12:30

12:45

14:15

14:30

Liczba godzin

00:45

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajec

SolidWorks-

Tworzenie

prymitywoéw 3D

za pomoc3a

operacji:

wyciagniecia, Wojciech
obrotu wokét linii Tarasiuk
$Srodkowej, po

Sciezce, po

profilach. Edycja i
transformacja

obiektow

brytowych

SolidWorks-

Parametryzacja

obiektow.

Zmiana cech Wojciech
geometrycznych Tarasiuk
obiektow.

Tworzenie

dokumentaciji

ptaskiej

Wojciech
Tarasiuk

Przerwa

SolidWorks -

Tworzenie

dokumentacji Wojciech
ptaskiej. Tarasiuk
Nadawanie

adnotacji w

dokumentaciji 2D

Wojciech
Tarasiuk

Przerwa

SolidWorks -

Tworzenie

rysunkoéw

ofertowych i Wojciech
zestawieniowych Tarasiuk
. Tworzenie

ztozen. Techniki

modelowania od

dotu do gory

Wojciech
Tarasiuk

Przerwa

Data realizacji
zajeé

17-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

18-01-2026

Godzina
rozpoczecia

14:30

09:15

10:45

11:00

12:30

12:45

14:15

Godzina
zakonczenia

16:00

10:45

11:00

12:30

12:45

14:15

14:30

Liczba godzin

01:30

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

SolidWorks -
Sprawdzanie
poprawnosci

Wojciech
opracowanych

Tarasiuk
konstrukgciji.

Prezentacja
projektu, widoki
eksplodowane.

SolidWorks-
Weryfikacja i
sposoby naprawy
uszkodzonych
szkicow.
Lokalizacja

Wojciech
Tarasiuk

btedéw szkicu i
metody ich
skutecznego
usuwania.

Wojciech
Tarasiuk

Przerwa

SolidWorks -

Konfigurowanie Wojciech
operacji i Tarasiuk
elementéw

szkicow.

Wojciech
Tarasiuk

Przerwa

SolidWorks -
Parametryzacja
w modelowaniu

Woijciech
Tarasiuk

brytowym.

Wojciech
Tarasiuk

PARPA Przerwa

SolidWorks -

Konfigurowanie

ztozen.

Tworzenie czesci Wojciech
w kontekscie Tarasiuk
ztozenia.

Edytowanie

czesci z poziomu

ztozenia.

Data realizacji
zajeé

18-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

31-01-2026

Godzina
rozpoczecia

14:30

09:15

10:45

11:00

12:30

12:45

14:15

14:30

Godzina
zakonczenia

16:00

10:45

11:00

12:30

12:45

14:15

14:30

16:00

Liczba godzin

01:30

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30



Przedmiot / temat
zajec

SolidWorks-
Wprowadzenie
do techniki
modelowania
wieloobiektoweg
o.

Przerwa

SolidWorks -
Podstawy
projektowania od
gory do dotu.

Przerwa

SolidWorks -
Budowa modeli
wieloobiektowyc
h na podstawie
ich
jednobiektowych
odpowiednikow.

Przerwa

SolidWorks -
Edycja i
transformacje
obiektéw.
Operacje Boole'a
na obiektach.

SolidWorks-
Tworzenie
dokumentaciji 2D
z uzyciem modeli
wieloobiektowyc
h. Tworzenie
modeli z uzyciem
narzedzi z grupy
konstrukcje
spawane

Prowadzacy

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Data realizacji

zajeé

01-02-2026

01-02-2026

01-02-2026

01-02-2026

01-02-2026

01-02-2026

01-02-2026

07-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:15

10:45

11:00

12:30

12:45

14:15

14:30

09:15

Godzina
zakonczenia

10:45

11:00

12:30

12:45

14:15

14:30

16:00

10:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

SolidWorks -
Tworzenie
dokumentac;ji 2D
obiektow
strukturalnych

Przerwa

SolidWorks -
Tworzenie
obiektow z
blachy: giecia,
wywijania,
rozkroje
elementow,
dokumentacja
technologiczna
dla ploteréw
tnacych.

Przerwa

SolidWorks-
Przeksztatcanie
modeli brytowych
na modele
technologiczne z
arkusza blachy.
Tworzenie
dokumentac;ji 2D
modeli
blaszanych.

SolidWorks-
Wprowadzenie
do modelowania
powierzchnioweg
oi
wielopowierzchni
owego.
Modelowanie
hybrydowe.

Przerwa

Prowadzacy
Wojciech

Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Woijciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Woijciech
Tarasiuk

Woijciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Data realizacji
zajeé

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

Godzina
rozpoczecia

10:45

11:00

12:30

12:45

14:15

14:30

09:15

10:45

Godzina
zakonczenia

11:00

12:30

12:45

14:15

14:30

16:00

10:45

11:00

Liczba godzin

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat

zajec

SolidWorks -
Tworzenie
wizualizacji
projektéw z
uzyciem
renderingu.
Analizy masowe
konstrukciji

IZEYYE Przerwa

SolidWorks -
Tworzenie
symulaciji
kinematycznych
mechanizmoéw.

Przerwa

SolidWorks -
Konfiguracja
Srodowiska CAD

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Wojciech
Tarasiuk

Woijciech
Tarasiuk

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
08-02-2026 11:00 12:30
08-02-2026 12:30 12:45
08-02-2026 12:45 14:15
08-02-2026 14:15 14:30
08-02-2026 14:30 15:15
08-02-2026 15:15 16:00

Cena

4.800,00 PLN

4 800,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

00:45

00:45



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Wojciech Tarasiuk

‘ ' Wyksztatcenie:

Magr inz., Wydziat Mechaniczny, Politechnika Biatostocka

Doktor nauk technicznych — dyscyplina: tribologia, Wydziat Mechaniczny, Politechnika Biatostocka
Doswiadczenie:

obecnie Adiunkt, wczesniej Asystent/Starszy referent techniczny Katedra Mechaniki i Informatyki
Stosowanej, Wydziat Mechaniczny, Politechnika Biatostocka

Patenty:

Krupicz B., Tarasiuk W., Plyta formy do zageszczania materiatéw sypkich. Patent nr 217582.
Nosko O., W. Tarasiuk, A. Nosko, Metoda pomiaru temperatury w strefie tarcia uwzgledniajgca
parametry chropowatosci powierzchni trgcych, patent na wynalazek P.436079, data rejestracji w
Urzedzie Patentowym RP 2020-11-25

Certyfikaty CAD

SOLIDWORKS CAD Design Associate (CSWA)

SOLIDWORKS CAD Design Professional (CSWP)

Technology Educator Competency Exam (TECE)

SOLIDWORKS Accredited Educator

SOLIDWORKS Drawing Tools Professional

Osoba prowadzaca zajecia spetnia warunek: doswiadczenie zawodowe i kwalifikacje w zakresie
powierzonych zadan zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed datg publikacji ustugi w BUR

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzyma materiaty szkoleniowe w formie elektronicznej (pliki PDF), ktére obejmuja

e skrypt tematyczny: "SolidWorks"
e prezentacje omawiane podczas szkolenia
e C¢wiczenia praktyczne

Dokumentem potwierdzajgcym nabycie wiedzy i umiejetnosci bedzie certyfikat ukoficzenia szkolenia wydany przez firme T-Matic.
Lekcja trwa 45 minut dydaktycznych, a przerwy sa elastyczne dostosowane do uczestnikéw.

Szkolenie koriczy sie egzaminem wewnetrznym weryfikujgcym nabyta wiedze i umiejetnosci.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem realizacji szkolenia jest zebranie grupy liczacej minimum 3 uczestnikéw.

W przypadku braku minimalnej liczby zgtoszen, termin szkolenia zostanie przesuniety. Uczestnicy zostang niezwtocznie poinformowani o nowym
terminie.

Termin rozpoczecia szkolenia moze ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych. Przed zapisaniem sie na ustuge prosimy o kontakt telefoniczny z
organizatorem szkolenia w celu potwierdzenia dostepnych terminéw.

Warunkiem ukonczenia szkolenia jest obecno$¢ na minimum 80% zaje¢, weryfikowana na podstawie logowania do platformy szkoleniowe;.



Ustuga bedzie rejestrowana w celu kontroli i audytu. Wizerunek uczestnikow bedzie rejestrowany. Uczestnik zobowigzany jest to
posiadania i uzywania sprawnej kamerki internetowej w czasie szkolenia.

Informacje dodatkowe

Szkolenie w trybie weekendowym.
Ustuga adresowana do Uczestnikéw Projektu MP i/lub dla Projektu NSE, a takze do Uczestnikéw Projektu Kierunek — Rozwdj.

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek-Rozwoj. Zawarto umowe z WUP Krakéw w ramach projektu "Matopolski Pocigg do
Kariery".

Zawarto umowe z Wojewo6dzkim Urzedem Pracy w Szczecinie na $wiadczenie ustug rozwojowych z wykorzystaniem elektronicznych
bonoéw szkoleniowych w ramach projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe.

W ustudze moga bra¢ udziat takze uczestnicy innych projektow.
Ustuga szkoleniowa - podatek VAT - ZWOLNIONY

Oswiadczam, ze firma T-Matic Grupa Computer Plus Sp. z 0.0. (NIP 5420201630) jest wpisana do ewidencji szkét i placéwek niepublicznych
prowadzonej przez m. Biatystok pod numerem 73315 i na tej podstawie jest uprawniona do wystawiania faktur ze stawkg VAT zw. (ustuga
szkoleniowa zwolniona z VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 26 lit. a Ustawy o podatku od towaréw i ustug z dn. 11.03.2004 r.).

Warunki techniczne

Szkolenie realizowane jest na platformie Zoom.

Podstawa do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu frekwencji, umozliwiajacego identyfikacje wszystkich uczestnikéw oraz
zastosowanego narzedzia (Zoom).

Do uczestnictwa w szkoleniu zdalnym uczestnik musi posiadacé:

e Komputer/laptop z dostepem do Internetu

¢ Dowolng przegladarke internetowg (np. Google Chrome, Firefox)
e stabilne i nieobcigzone tgcze (nie mniej niz 50Mbit/s)

e Kamere i stuchawki z mikrofonem przy komputerze stacjonarnym

Uczestnik otrzyma przed szkoleniem link dostepu do spotkania (wystany e-mailem), zawierajgcy szczegdtowe informacje organizacyjne
dotyczace szkolenia w trybie zdalnym.

¢ Link umozliwiajacy uczestnictwo w spotkaniu online bedzie aktywny do korca trwania szkolenia.

Ustuga bedzie rejestrowana w celu kontroli i audytu. Wizerunek uczestnikow bedzie rejestrowany. Uczestnik zobowigzany jest to
posiadania i uzywania sprawnej kamerki internetowej w czasie szkolenia.

Kontakt

ﬁ E-mail szkolenia@computerplus.com.pl

Telefon (+48) 730 131 202

Dziat Szkolen



